
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LATISANA  
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO  

“CECILIA DEGANUTTI” 
                 Sede: Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD) Tel. 0431 520311/511061  – Fax 0431 50155 

C.M. UDIC835003 - C.F. 92017110302 e-mail: udic835003@istruzione.it  
Scuole dell’Infanzia “Il pianeta del piccolo principe” di Pertegada, “Padre Scrosoppi” di Gorgo Scuole Primarie “E. De 

Amicis” di Latisana,, “I. Nievo” di Latisanotta,” G. Pascoli” di Pertegada, “P. Zorutti” di Ronchis e Scuola Secondaria di 

1°Grado “C. Peloso Gaspari” di Latisana 

 

 
 

  
 

DECRETO DI REGOLAMENTAZIONE PRESENTAZIONE MAD 
 

 
 OGGETTO: Regolamentazione presentazione domande di messa a disposizione 

per stipula eventuali contratti di lavoro a tempo determinato per posti di 

insegnamento normali, sostegno e posti di personale ATA a.s. 2021/22 

 
 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente, educativo ed ATA; 
 
Considerata l’eventualità di dover procedure alla stipula di contratti a tempio 
determinato”; 
 
Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 
 

DECRETA 
 
Che le istanze di messe a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti a 
tempo determinato dovranno essere inviate esclusivamente attraverso la funzione 
MAD MESSA A DISPOSIZIONE, che si trova sull’homepage del sito, nella colonna di 
destra.   
Cliccando sull’apposita icona MAD MESSA A DISPOSIZIONE si aprirà un format da 
compilare al quale andrà allegato il CVE( curriculum vitae europeo) riportante 
l’autorizzazione al trattamento dei dati personali e la dichiarazione, ai sensi del DPR 
n. 445/2000, di veridicità dei dati/titoli dichiarati unitamente alla copia, sottoscritta 

mailto:udic835003@istruzione.it


in calce, di un documento di riconoscimento valido. Si chiede pertanto di non inviare 
domande via mail all’indirizzo di posta elettronica udic835003@istruzione.it, in 
quanto non verranno prese in considerazione.  
 
Le domande MAD per il sostegno dovranno riportare espressamente la dichiarazione 
di essere in possesso del titolo di specializzazione, indicandone con precisione gli 
estremi.    
    

Saranno ritenute valide le istanze che conterranno espressamente la dichiarazione di 
non essere iscritti in altre graduatorie e indicheranno una sola provincia. 
 
 
Saranno ritenute valide per l’anno scolastico 2021/2022 le istanze MAD, 
correttamente redatte e sottoscritte, pervenute alla Istituzione scolastica   sino alle 
ore 24:00 del 16/09/2021. 
 
Le domande pervenute al di fuori di predetto termine non saranno prese in 
considerazione. 
 
 
 
                                                                                                    Il Dirigente scolastico  
 
 

mailto:udic835003@istruzione.it

